
TKT P15 joukkue kausi 2022-2023 

 

Kausi lähti käyntiin kahden joukkueen voimin. TKT P15 pelasi 3.divisioonaa ja TKT/TPV 

yhdistelmäjoukkue kakkosta. 

Valmennuksesta vastasivat Ari “Arska” Jokinen ja Antti Salonen. 

Joukkueenjohtajina Pekka ja Sanna Ahonen 

Pelaajia koko porukassa kauden aikana pelasi 30, lisäksi yj:n peleissä 5-7 Tpv:n pelaajaa. 

Kesken kauden lopettaneita oli muutama, noin viisi 

Joukkueen omassa suunnitteluryhmässä oli muita toimihenkilöitä mm. TeamSnap-, huolto-, 

talous- ja nettivastaavat 

Mennyt talviharjoittelukausi oli ensimmäinen ilman Ahvenisjärven kuplahallia 

Treenauspaikkoina toimivat PoHe-sali, Kanjonin koulu, Kauppi, Ensilä, Messukylä ja 

Rantaperkiö. Hiihtolomaan asti paini oli oheisharjoitteluna mukana (Nääshalli). Muutamia 

harjoitusotteluita pelattiin Pirkkahallilla. Sarjakotiottelut pelattiin pääsääntöisesti 

Ahvenisjärven ja Kaukajärven kentillä. 

Huhtikuun alussa joukkue kävi perinteeksi muodostuneella Ahvenanmaan reissulla. 

Maarianhaminassa pelattiin kaksi harjoitusottelua paikallisia joukkueita vastaan. Reissun 

tarkoitus on myös vahvistaa joukkueen yhteishenkeä. 

Kevätkausi lähti hyvällä pössiksellä käyntiin molemmilla joukkueilla. 

Kesän aikana yj:n toiminta hiipui Palloveikkojen osalta ja kakkosen syyskierroksen pelit 

pelattiin TKT:n omien pelaajien voimin. Pelejä tuli paljon, venymisiä vaadittiin niin pelaajilta 

kuin valmentajilta, kun välillä saattoi olla kolmen (jopa neljän) pelin viikkoja. Oman 

haasteensa toi tietenkin pelaajien rippikoulukesä. Apuja pyydettiin ja saatiinkin upeasti 

TKT:n nuoremmista joukkueista. 

Haasteellinen kausi saatiin kuitenkin kunnialla päätökseen! Motivaatiota ja asennetta 

peräänkuulutettiin aina välillä, tosipaikan tullen ja muutenkin sitä pelaajilta saatiin.  

Hyvä pelihuumori ja –ilme säilyi isonumeroisista tappioistakin huolimatta ja syyskauden 

viimeisissä peleissä tämä näkyi myös tulostauluilla. 

P15 joukkue on täynnä huipputyyppejä ja –pelaajia!  

Nyt on ansaitun huilin aika! Joukkueen omia päättäreitä vietetään parin viikon päästä, 

nuotiolättyjen yms merkeissä! Uusi kausi aloitetaankin sitten ihan puhtaalta pöydältä! 

TKT P15 joukkueen puolesta 

Siniharmaan sydämen muotoisin terkuin Sanna / Mama-jojo 

  


